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PRESTAÇÃO DE CONTAS 
PRONTO PAGAMENTO MATERIAL – PROC. 6592/2021

Data do Depósito 22/06/21 VALOR R$
S. INICIAL 1.000,00

NR DATA NR N. FISCAL EMITENTE VALOR S. ATUAL
1 30/06/21 18558 CITRON 207,00 793,00
2 30/06/21 8378 ELETROMAX 35,20 757,80
3 30/06/21 717 MOLDURARIA CACHOEIRO 90,00 667,80
4 30/06/21 3628 AUTO POSTO BATTINE 211,00 456,80
5 02/07/21 1083 VANTUIR ABREU 110,00 346,80
6 02/07/21 247 FARMÁCIA PREÇO BAIXO 35,60 311,20
7 12/07/21 8411 ELETROMAX 17,60 293,60
8 14/07/21 4754 WERNER PRESENTES 31,00 262,60
9 19/07/21 47 JR PASTRO ME 10,00 252,60

10 26/07/21 1301 STILLUS 105,00 147,60
11 28/07/21 2550 COMERCIAL MAZA LTDA 118,00 29,60
12 20/08/21 4849 WERNER PRESENTES 30,00 -0,40

TOTAL DAS NOTAS 1.000,40
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